08/03/2024, 13:05 SEI/IFRO - 2227893 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2371098&infra_siste… 1/1

HOMOLOGAÇÃO HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS CANDIDATURAS

EDITAL Nº 10/2024/COL - CGAB/IFRO, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS COLORADO DO OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA – IFRO, no uso de suas atribuições, torna pública  a Homologação Preliminar dos Candidatos  Inscritos no Processo Eleitoral para
Escolha de Coordenadores(as) dos Cursos de Bacharelado em Engenharia Agronômica, Bacharelado em Zootecnia; e Técnico em Agropecuária Integrado
ao Ensino Médio do IFRO Campus Colorado do Oeste, conforme cronograma do EDITAL Nº 10/2024/COL - CGAB/IFRO, DE 21 DE FEVEREIRO DE
2024.

1.  DOS INSCRITOS NO PROCESSO ELEITORAL

1.1   Divulgação dos Candidatos  Inscritos no  Processo Eleitoral para Coordenador(a) de Curso, EDITAL Nº 10/2024/COL - CGAB/IFRO, DE 21 DE
FEVEREIRO DE 2024, conforme Anexo I.

Anexo I

Curso Candidatos inscritos Situação*

Bacharelado em Engenharia
Agronômica Murilo Vargas da Silveira Homologada

Bacharelado em Zootecnia Alan Andrade Mesquita Homologada

Técnico em Agropecuária
Integrado ao Ensino Médio

Abilio da Paixao Ciriaco Homologada

Aquiles da Silva Santos Homologada

*Pedido de Recurso ou Impugnação dos Candidatos Inscritos deverão ser encaminhados até o dia 11/03/2024 para o
e-mail  cecc.colorado@ifro.edu.br, conforme cronograma do Edital.

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aurélio Anequine de Macedo, Diretor(a) Geral, em 08/03/2024, às 11:22, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2227893 e o código CRC BE62B00F.

Referência: Processo nº 23243.002146/2024-18 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 2227893

Boletim de Serviço Eletrônico em 08/03/2024

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0